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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812038F

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit AF+ PARTNERS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Murat Toptani”, Eurocol Business 
Center, Kati II, Tiranë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë ligjore në të gjitha fushat e të drejtës; konsulencë 
ekonomike e financiare, në marrëdhënie tregtare dhe 
bankare, marketing e promovim i bizneseve; konsulencë në 
fushën imobiliare; konsulencë për burime njerëzore; 
planifikim strategjik; konsulencë në projekte të organizatave 
dhe institucioneve vendase dhe të huaja; ekspertize dhe 
menaxhim i projekteve kombëtare dhe ndërkombëtare, 
aplikimi për fonde nga programe të Bashkimit Europian dhe 
organizatave të tjera financuese të huaja ose vendase; ofrimi 
dhe zhvillimi i trajnimeve, seminareve dhe workshop-e, në 
kuadër të projekteve në fusha të ndryshme të ekspertizës.  
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
lidhet direkt ose indirekt me fushat e sipërpërmendura.  
Ofrimi i shërbimeve të mësipërme të konsulencës për 
individë, persona fizikë ose juridike, vendas ose të huaj, 
privatë ose publikë.  Shoqëria mund të bashkëpunojë, të japë 
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dhe të marrë ekspertizë dhe shërbime të ndryshme, për dhe 
nga një gamë e gjerë profesionistësh të të gjitha llojeve si: 
juristë, avokatë, noterë, përmbarues gjyqësor, ekspertë të 
fushave të ndryshme si financier, bankier, kontabël, topograf, 
ndërtimi, vlerësues, përkthyes, etj.  Shoqëria mund të 
bashkëpunojë ose të krijojë partneritete me avokatë, studio 
ligjore apo çdo lloj forme tjetër organizimi, vendase ose të 
huaja.  Shoqëria mund të kryejë veprime të tjera të 
parashikuara në legjislacionin shqiptar ose në legjislacionin e 
huaj, kur veprimtaria kryhet jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër, 
përvec sa është parashikuar më sipër, të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.
Fiona Fullani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjana Fullani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AF+ PARTNERS CONSULTING
E-Mail: arjana.fullani@gmail.com 
arjana.fullani@aapartners.al 
Telefon: +355692036007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E1816C-7FC7-42AF-9229-06DBAF548CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C57D3-2F07-4529-9DEC-50FA823B0789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325A68A-CE65-460A-8E79-566C42984AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8877A63F-BC6A-42C2-89F9-84164E0A6B62
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625825-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4A9B96-31E8-444E-A0F8-F1CA8759041E

